DD. A. Sincero, Ponens, I. Mori et M. Cattani, Auditores de turno, die 

9 aprilis 1915, respondendum censuerunt : Negative. 

Adversus sentent iam interposita est appellatio. 

VII. NULLITATIS MATRIMONII ob simulatum consensum ex parte viri. 

Proposito dubio: An constet de nullitate matrimonii in casu, RR. P P . 

DD. A. Perathoner , Ponens, I. Alberti et P. Rossetti , Auditores de 

tu rno , die 21 aprilis 1915, respondendum censuerunt : Negative. 

. Vi i i . NULLITATIS MATRIMONII ex capite clandestinitatis et impedi

menti vis et metus. 

Proposito dubio : An constet de nullitate matrimonii in casu, RR. P P . 

DD. A. Sincero, Ponens, I. Mori et F. Cattani, Auditores de turno, die 

Ö aprilis 1915, respondendum censuerunt : Negative. 

Adversus sententiam interposita est appellatio. 

IX. NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Proposit is dubi is : 1. An constet de nullitate matrimonii in casu, et 

quatenus negative 2. An consilium praestandum sit SSmo pro dispensa

tione super matrimonio rato et non consummato, in casu, RR. P P . DD. 

I. Mori, Ponens, F. Cattani et A. Perathoner , Auditores de turno, die 

27 aprilis 1915, respondendum censuerunt : Ad 1. Providebitur in 2°; 

ad % Affirmative, seu praestandum esse SSmo consilium super dispensa

tione matrimoni rati et non consummati in casu. 

X. NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus et ex capite affinitatis. 

Proposito dubio: An constet de nullitate matrimonii in casu, RR. P P . 

DD. F. Cattani, Ponens, I. Alberti et P. Rossetti , Auditores de turno , 

die 19 iunii 1915, respondendum censuerunt : Affirmative. 

XI. LBG-ATI P I I . 

Proposit is dubi is : i. An sit admittenda instantia Sac. N. N. de 

interventu principali Pii Instituti X. X. 2. An Sacerdoti N. N. competat 

reconventio iuxta libellum, RR. P P . DD. I. Mori, Ponens, F. Cattani et 

P. Rossetti , Auditores de turno, die 25 iunii 1915, respondendum cen

s u e r u n t : Ad utrumque negative. 

» 
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XII . PROPRIETATIS. 

Proposit is dubi i s : 1. An constet domum, de qua agitur, gravatam 

esse piis oneribus. Et quatenus affirmative: 2. Ad quid, ratione huius 

domus, teneatur utraque pars litigans, RR. P P . D D . S. Many, Ponens, 

I. Prior et F. Cattani, Auditores de tu rno , die 28 iunii 1915, respon

dendum censuerunt : Ad 1. Affirmative. Ad 2.' N. N. teneri domum, de 

qua agitur, liberam relinquere, ad pios usus parochiales adhibendam; 

et, quoad modum transmissionis domus, omnia gerere de mandato Epi

scopi; Rev. X. X. teneri omnem operam adhibere, ad mentem Episcopi 

ut N. N. praefatas obligationes impleat; Curiam tandem Episcopalem 

obligatione teneri N. N. indemnem reddendi, refusis illi praetio libellarum 

t. t., cum expensis venditionis, et expensis extraordinariis in domo ab 

eo forte factis, et deinceps, id est a die exsecutionis sententiae, omnia 

tributa aliave huiusmodi onera domui imposita solvendi, nec non et rela-

tivorum contractuum expensas. 

Adversus sententiam interposita est appellatio. 

XIII . DIFFAMATIONIS. 

Propositis dubi is : 1. An constet de diffamatione in casu, ita ut 

inflicta poena sustineatur; 2. An sit loous refectioni damnorum, quomodo 

et quanam mensura, RR. P P . D D . G. Sebastianeiii, Decanus, Ponens, 

S. Many et R. Chimenti, Auditores de turno , die 29 iulii 1915, respon

dendum censuerunt : Negative ad utrumque. 

Adversus sententiam interposita est appellatio. 

XIV. NULLITATIS MATRIMONII ex defectu consensus ex parte mulieris. 

Proposito dubio : An sententia Rotalis diei 18 decembris 1913 confir

manda sit vel infirmanda in casu, RR. P P . D D . I. Prior, Ponens, A, Sin

cero et I. Mori, Auditores de tu rno , die 6 augusti 1915 respondendum 

censuerunt : Negative ad primam partem, affirmative ad secundam, seu 

non constare de nullitate matrimonii in casu. 

Adversus sententiam interposita est appellatio. 

X V . NULLITATIS MATRIMONII ex defectu consensus ex capite vis et 

metus et ex capite conditionis turpis contra matrimonii substantiam. 

Propositis dubi is : 1. An sententia Rotalis diei 29 novembris 1913 sit 

confirmanda vel infirmanda in casu; 2. An constet de nullitate matri

monii ex capite intentionis contra eiusdem substantiam, RR. P P S D D . 

G. Sebastianeiii Decanus Ponens, S. Many et R. Chimenti, Auditores de 

Turno, die 15 decembris 1915 respondendum censuerunt : Ad I Affir

mative ad primam partem, Negative ad secundam; Ad II Negative. 
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S E G R E T E R I A D I S T A T O 

NOMINE 

Con Biglietti della Segreteria di Stato, il Santo Padre si è degnato di 
nominare: 

16 gennaio 1916. — L'Emo signor cardinale Giulio Tonti, .Protettore 
dell'Istituto delle Suore delle Scuole cristiane della Misericordia di Saint-

Sauveur-le- Vicomte. 

17 gennaio. — L'Emo signor cardinale Gennaro Granito Pignateìli di 
Belmonte, Protettore della Congregazione Urbana dei Nobili Aulici in S. Lo

renzo in Fonte. 

Con Brevi apostolici il Santo Padre si è degnato di nominare: